Ortsteilrat Roter Berg



Aus der Sitzung des Ortsteilrates Roter Berg am 12.03.2015

(Beratung öffentlich)

Gremium	Ortsteilrat Roter Berg
Beschluss Nr.:	0517/15
Bezeichnung:	Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Repräsentationsmittel Ortsteilbürgermeister - Zusatzbeschluss

Genaue Fassung:

Beschluss:

Zusätzlich zum Beschluss 0045/15 des Ortsteilrates Roter Berg vom 22.01.2015 werden dem Ortsteilbürgermeister entsprechend § 19 a und f , Anlage 5 der Hauptsatzung der Stadt Erfurt weitere finanzielle Mittel in Höhe von 500,00 EUR zur Erfüllung der Repräsentationsaufgaben zur Verfügung stellt.

Rolf Schacht Ortsteilbürgermeister/in Romy Sroka Schriftführer/in